现场总线
SVLEC / 追 / 求 / 卓 / 越 /   / 追 / 求 / 精 / 致
FIELD BUS
现场总线 Field bus
第四章  Chapter 4
M12 电源连接器
7/8" 电源连接器
Profibus

电路图
技术参数 Technical data
订货号 Part No.
型号 Form
M12 圆形连接器
最大 max. 1.5 mm2
铜锌合金，表面镀镍  CuZn, nickel plated
螺钉压接  Screw terminal
IP67 - 插孔插针配合拧紧（EN 60529） When pluggde and screwed down
-25...+85°C
额定电压 Supply voltage
额定电流Current per contact (40°C)
压线范围 Connection diameter
外壳材料 Housing material
压线方式 Wiring method
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
max. 12 A
63   V AC/DC
插针 Male 插孔 Female
5-pole 5-pole
M12 K-coded
4.1.3
电源 Power
可参考：3.0.1
Reference: 3.0.1
1
2
3
4
5
1
2
3
4
5
SVLEC SVLEC
尺寸图 Description
SVLE
C
SVLE
C
960
黄 YE导体横截面  4 x1.5mm2
PUR
棕 BN
黑 BK
蓝 BU
绿 / 黄 GN/YE
棕 BN
黑 BK
蓝 BU
绿 / 黄 GN/YE
24V (US)
GND (UA)
GND (US)
24V (UA)
24V  (US)
GND (UA)
GND (US)
24V  (UA)
1
2
3
4
1
2
3
4
ROUND PLUG CONNECTORM12 圆形连接器
护套颜色 Jacket color
Contact layout

电缆类型 Cable type
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
913044 913344 943044
Male
Straight
Female
Straight
单端预铸线束
插针
直出
插孔
直出
Suppression
Circuit diagram
型号 Form
极数
电路图
4-pole 4-pole 4-pole
M12 T-coded
60 V AC
12A
额定电压 Supply voltage
额定电流 Current per contact (40°C)
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
When plugged and screwed down
技术参数 Technical data
屏蔽 Shield
电源 Power
913044例： 902 0500
插针 Male
直出 Straight
插孔 Female
直出 Straight
屏蔽 shield
24V (US)  黑 BK1
GND (UA) 黑 BK2
GND (US) 黑 BK3
24V (UA)  绿 GN/YE
1
2
3
4
1
2
3
4
4.1.7
电缆参数  Cable parameter：5.3.2       配件及技术页面  Accessories and technical page：4.8.6
可参考：3.0.1
Reference: 3.0.1
M
12
 T
-
C
od
ed
SVLE
C
SVLE
C
ROUND PLUG CONNECTORM12 圆形连接器
护套颜色 Jacket color
Contact layout

电缆类型 Cable type
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
912045 942045912345
Male Female
单端预铸线束
插针
90°
插针 Male
90°
插孔
90°
插孔 Female
90°
Suppression
Circuit diagram
型号 Form
极数
电路图
4-pole 4-pole4-pole
M12 T-coded
电缆参数  Cable parameter：5.3.2       配件及技术页面  Accessories and technical page：4.8.6
插针 Male 插孔 Female
60 V AC
12A
额定电压 Supply voltage
额定电流 Current per contact (40°C)
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
When plugged and screwed down
技术参数 Technical data
电源 Power
912044例： 960 0500
24V (US)  棕 BN
GND (UA) 黑 BK
GND (US) 蓝 BU
24V (UA)  绿 / 黄 GN/YE
1
2
3
4
1
2
3
4
插针 Male 插孔 Female
可参考：3.0.1
Reference: 3.0.1
M
12
  T
-
C
od
ed
ROUND PLUG CONNECTORM12 圆形连接器
护套颜色 Jacket color
Contact layout
备注 Notes
针脚排序
电缆类型 Cable type
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
912555 912455 942046
Male Female
板面安装电源连接

备注 Notes
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
942077 942078
M12 插孔 Female
T-coded
M12 插孔 Female
L-coded
M12 插针 Male
L-coded
M12 插针 Male
T-coded
Suppression
Circuit diagram
型号 Form
极数
电路图
4-pole 4-pole
L-coded 转 T-coded
60 V DC
12 A
额定电压 Supply voltage
额定电流 Current per contact (40°C)
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
When plugged and screwed down
技术参数 Technical data
960
黄 YE导体横截面  4 x1.5mm2
PVC
护套颜色 Jacket color
Contact layout
针脚排序
电缆类型 Cable type
插针 Male 插针 Male插孔 Female插孔 Female
942071例： 960 0500
4.1.10
电缆参数  Cable parameter：5.3.2       配件及技术页面  Accessories and technical page：4.8.6
可参考：3.0.1
Reference: 3.0.1
M
12
 L
/K
-
C
od
ed
FE
1 4
2 3
FE
4 1
3 2
24V (US)  棕 BN
GND (UA) 黑 BK
GND (US) 蓝 BU
24V (UA)  绿 / 黄 GN/YE
24V (US)  棕 BN
GND (UA) 黑 BK
GND (US) 蓝 BU
24V (UA)  绿 / 黄 GN/YE
1
2

备注 Notes
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
943071 943074
板面安装电源连接
Suppression
Circuit diagram
型号 Form
极数
电路图
4-pole 4-pole
M12 T-coded
24V (US)
GND-UA
GND-US
24V (UA)
1
2
3
4
4
2
1
5
3
60 V DC
9 A
额定电压 Supply voltage
额定电流 Current per contact (40°C)
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
When plugged and screwed down
技术参数 Technical data
电源 Power
护套颜色 Jacket color
Contact layout
针脚排序
电缆类型 Cable type
插针 Male 插针 Male插孔 Female插孔 Female
导体横截面  4 x1.5mm2
屏蔽 Shielded
屏蔽 shield
24V (US)
GND-UA
GND-US
24V (UA)
1
2
3
4
4
2
1
5
3
屏蔽 shield
2
1
4
3
5
4
5
2
3
1
943071例： 902 0500
SVLEC
SVLEC
7/8" 插针 Male
直出 Straight
M12 插针 Male
直出 Straight

备注 Notes
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
942075 942076
板面安装电源连接
7/8" 插针 Male
直出 Straight
M12 插针 Male
直出 Straight
M12 插孔 Female
直出 Straight
7/8" 插孔 Female
直出 Straight
Suppression
Circuit diagram
型号 Form
极数
电路图
5-pole 5-pole
M12 L-coded
60 V DC
9 A
额定电压 Supply voltage
额定电流 Current per contact (40°C)
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
When plugged and screwed down
技术参数 Technical data
电源 Power
961
黄 YE导体横截面  5 x1.5mm2
PVC
护套颜色 Jacket color
Contact layout
针脚排序
电缆类型 Cable type
插针 Male插针 Male插孔 Female 插孔 Female
942071例： 960 0500
SVLEC
SVLEC
PE
1 4
2 3
PE
4 1
3 2
1
2

技术数据 Technical data
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
插针
直出
插好并拧紧后 When pluggde and screwed down  IP65 & IP67 (EN60529)
-25...+85°C  ，取决于电缆质量
IP65 & IP67 (M8) - IP20 (RJ45)
-25...+85°C  ，取决于电缆质量
屏蔽 Shielded
CAT.5e
Connection cable
双端预铸线束
ETHERNET-TECHNOLOGY工业以太网技术
Male RJ45插针
压接式接线
Male RJ45插针
压接式接线
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
4.6.9
Male M12插针
90°
944761
护套颜色 Jacket color电缆类型 Cable type
屏蔽 Shield
蓝 BU(RD-)
橙 OG(TD-)
白WH(RD+)
黄 YE(TD+)
944911Y 944761Y包胶型号
包胶结构 包胶结构
Et
he
rn
et
 C
AT
现
场
总
线
944911例： 795 0500
SVLEC
SVLEC
SVLEC
SVLEC
电缆参数  Cable parameter：5.3.2       配件及技术页面  Accessories and technical page：4.8.6
可参考：3.0.1
Reference: 3.0.1
CAT 5e. 4x2x26AWG
固定安装 Flexible installation PVC
拖链安装 Highly flexible PUR
蓝 BU
792
799
944811
8-pole 8-pole
999811
18 18 18
1 1
2 2
3 3
6 6
5 5
4 4
7 7
8 8
ETHERNET-TECHNOLOGY
屏蔽 Shielded

电缆类型 Cable type
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
工业以太网技术
插针 Male 插针 Male插针 Male 插针 Male
6 1
4 2
5 3
8 6
1 5
7 4
2 7
3 8
白橙 WH/OG 白橙 WH/OG
白绿 WH/GN 白绿 WH/GN
白蓝 WH/BU 白蓝 WH/BU
白棕 WH/BN 白棕 WH/BN
蓝 BU 蓝 BU
棕 BN 棕 BN
绿 GN 绿 GN
橙 OG 橙 OG
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
4.6.10
944811Y 999811Y包胶型号
包胶结构 包胶结构
Et
he
rn
et
 C
AT
现
场
总
线
944811例： 792 0500
SVLEC
SVLEC
SVLEC
SVLEC
电缆参数  Cable parameter：5.3.2       配件及技术页面  Accessories and technical page：4.8.6
可参考：3.0.1
Reference: 3.0.1
917941
Male
Straight
冷压接 Crimp terminal
屏蔽 Shielded
ROUND PLUG CONNECTOR
插针
直出
Suppression
Circuit diagram
Contact layout
备注 Notes
型号 Form
极数
针脚排序
电路图
技术参数 Technical data
订货号 Part No.
型号 Form
M12 圆形连接器
最大 max. 0.75 mm2
铜锌合金，表面镀镍  CuZn, nickel plated
冷压接  Crimp terminal
IP67 - 插孔插针配合拧紧（EN 60529） When pluggde and screwed down
-25...+85°C
额定电压 Supply voltage

电路图
技术参数 Technical data
订货号 Part No.
型号 Form
M12 圆形连接器
IP67 - 插孔插针配合拧紧（EN 60529） When pluggde and screwed down
-25...+85°C
额定电压 Supply voltage
额定电流 Current per contact
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
max. 0.5 A
50 V AC/DC
尺寸图 Description
8-pole
焊接线缆
屏蔽 Shielded
M12 X-coded
CAT 6A 标准
实现 10 Gdps 传输速率
插孔 Female
912082
4.6.13
Et
he
rn
et
 C
AT
现
场
总
线
工作电压 Supply voltage
防护等级 Protection
温度范围 Temperature range
技术数据 Technical data
30 V AC/DC
插好并拧紧后 When pluggde and screwed down IP67 (EN60529)
-25...+85°C  ，取决于电缆质量
ROUND PLUG CONNECTORM12 圆形连接器
护套颜色 Jacket color
Contact layout
备注 Notes
针脚排序
电缆类型 Cable type
电缆长度 Cable length
订货号 Part No.
型号 Form 电缆类型 Cable type 电缆长度 Cable length
不同的电缆长度可根据实际需要，在订货号的第三部分自行修改，电缆长度单位：cm
917484
Male M12
Straight
插针
直出
Suppression
Circuit diagram
型号 Form
极数
电路图
8-pole
屏蔽 Shielded
CAT 6A 标准
实现 10 Gdps 传输速率
插针 Male

799
803
订货号 Part No.订货号 Part No.
Profibus Profibus
DeviceNet, CANopen DeviceNet, CANopen
CC-LinkDeviceNet, CANopen
PLUG CONNECTOR FOR FIELDBUS TECHNOLOGY现场总线连接器
2 x 2 x 22AWG1
绿色 Green
适用于固定安装
Fixed installation Type A
2 x 2 x 22AWG7
绿色 Green
适用于拖链、抗扭
Highly flexible , torsion Type C
绿色 Green
2 x 2 x 24AWG7
适用于移动安装 Flexible installation
2 x 2 x 24AWG19
适用于拖链安装 Highly flexible
蓝色 Blue
4 x 2 x 26AWG7
适用于移动安装 Flexible installation
4 x 2 x 26AWG19
适用于拖链安装 Highly flexible
4 x 2 x 26AWG
绿色 Green
适用于移动安装
Flexible installation
Profinet Profinet
EtherNet CAT.5e
EtherNet CAT.5eEtherNet CAT.5e
EtherNet  CAT.6
蓝色 Blue
2 x 2 x 26AWG7
适用于移动安装 Flexible installation
2 x 2 x 26AWG19
适用于拖链安装 Highly flexible
791